муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №15»

Петропавловск-Камчатского городского округа

683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Атласова, 2«а»,

тел: +7 (4152)42-21-37, тел./факс: +7 (4152)42-21-31

School15_PKGO_41@kamgov.ru

ПРИКАЗ

04.04.2023 г.                                                                                                 № ___-орг.

 «О назначении ответственного лица

 по обеспечению безопасности школы, за

выполнение мероприятий

по антитеррористической защищенности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    В целях организации и проведения работы по обеспечению общественной и антитеррорис-

тической защиты МБОУ «Средняя школа №15», осуществления взаимодействия с

правоохранительными органами приказываю:

1. Данилову И.В., зам. директора по АХЧ назначить ответственной за организацию работы

по обеспечению безопасности школы и за выполнение мероприятий по

антитеррористической безопасности.

2. Даниловой И.В., зам. директора по АХЧ:

2.1 Организовать деятельность школы по обеспечению безопасности участников
образовательного процесса, охрану здания и территории ОУ

2.2 Осуществлять организацию, координацию и контроль за работой в школе в названном

направлении и своевременно информировать директора школы о реализации

запланированных мероприятий.

2.3 При осуществлении плана по антитеррористической защите школы обеспечить

координацию и взаимодействие с правоохранительными органами, оказывать им полное

содействие при проведении ими антитеррористических мероприятий.

2.4 Постоянно контролировать соблюдение «Положения о организации пропускного и

внутриобъектового режимов» школы.

3. Во время отсутствия основного ответственного за проведения мероприятий,
обязанности по антитеррористической защищенности выполняет педаого-организатор ОБЖ
Трофименко В.Б.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          С.А.Тарских

Ознакомлены:_____________И.В.Данилова

                      ______________В.Б.Трофименко

.

		2023-05-09T19:48:48+1200
	Тарских Светлана Анатольевна